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cunoscAnd prevederile: art.292 din Codul penal privind falsul in declarafii, declar pe proprie rispundere
cd impreuni cu familia') delin urmitoarele:

*l) Prin lamilie se inlelege soful/so!ia gi copiii atlali in intre(inerea acestora.

I. Bunuri imobile

l. Terenuri
NOTA:
Se vor declara inr:lusiv cele aflate in alte 1dri.
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" Categoriile indicate sunt: (l) agricol; (2) fbrestier; (3) intravilan: (4) luciu de apa; (5) alte cats

extravilane, daca se aflh in circuitul cii,'il.
+2) l-a "'fitular" se rnenlioneazd,in cazul bunurilor proprii, numele proprietarului (titularul, so1

iar in cazul bunurilor in coproprietate. cota-parle gi nuntele coproprietarilor.

2. Cladiri

NOTA:
Se vor declara inclusiv cele af'late in alte tari.

sorll de terenurr

I/sofia. copilul),

Adresa sau zona:

C)
t t?86 I tlt, f,ct"try e'*a 'wh'rq' Xon-

ll
t, v|'nd hrua
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* Categoriile indicate sunt: (l) apartampnt; (2) casf, de locuit; (3) casd de vacan{f,; (4) spa!

prod uc[ie.
*2) La "Titular" se mentioneazd,in cazul bunurilor proprii, numele propriotarului (titularul, sofu

iar in cazuI bunurilor in coproprietate, cota-parte gi numele coproprietarilor.

II. Bunuri mobile
1. Autovehicule/autoturisme, tractqare, maqini agricole, galupe, iahturi gi alte mij

care sunt supuse inmatriculirii, potrivit lpgii

comerciale/de

srctia, copilul),

2. Bunuri sub forml de metale prefioase, bijuterii, obiecte de arti gi

numismatici, obiecte, care fac parte din patrimoniul cultural nafional sau

insumatd dep[qegte 5.000 de euro

de transport

<le cult, de artfl qi

u niversal, rciror valoare

toriul RomAniei

instrlinate in

NOTA:
Se vor menliona toate bunurile aflate in proprietate, indiferent dacd ele se afl6 srau nu pe t

la momentul declararii,

III. Bunuri mobile, a ciror valoaqe depdgegte 3.000 de euro fiecare, qi bunuri imobi
ultimele 12 luni



IV. Active financiare

l. Conturi gi depozite bancare, fo4rduri de investifii, forme echivalente de econom qi investine,

inclusiv cardurile de credlit, daci valoare4 insumatl a tuturor acestora depigeqte 5.000 de eu

NOTA:
Se vor declara inclusiv cele aflate in bdnci sau institulii financiare din str6in[tate.

*Catecoriile indic'ate s'unt; (l) conl curent sau echivalente (inclusiv card); (2) it bancar squ

echiyulente; (3) Jbr,rduri de investilii squ echivalente, inclusiv "fbndu.ri private de pensii s

acumulare (se vor declara. cele a.ferenle an4tluifiscal anterior).

2. Plasamente, investifii directe gi imprumuturi acordate, dacd valoarea de pia{i in

acestora depigegte 5.000 de euro

NOTA:
Se vor declara iinclusiv investiliile gi particip6rile in strdin[tate.

*Categr,triile indicate sunl; (t) hArtii de valoare delinute (titluri de stat, certificate,

acliuni sau pdrli sociale in societdli comerciale, (3) imprumuturi acordate in nume personal.

alte sisteme cu

mati a tuturor

bligaliuni); (2)



3. Alte active produc[toare de ve4ituri nete, care insumate depigesc echivalentul a 5 de euro pe

NOTA:
Se vor declara inclusiv cele aflate in straflnatate.

V. Datorii
Debite, ipoteci, garan(ii emise in leneficiul unui terf, bunuri achizi(ionate in sistemlleasing gi alte

asemenea bunuri, dacii valoarea insumat{ a tuturor acestora deplgeqte 5.000 de euro

NOTA:
Se vor declara inclusiv pasivele flnanciare acumulate in straindtate.

VI. Cadouri, servicii sau avantaje primite gratuit sau subvenfionate fafl de valoa de piaf[, din
nafionale sau

li. altele decflt

partea unor persoane, organiza[ii, sociqtlfi comerciale, regii autonome, companii/soci
institufii publice romiinegti sau striine, ipclusiv burse, credite, garan{ii, decontlri de cheltu
cele ale angajatorului, a cdror valoare individuald depiqeqte 500 de euro*

*Se excepteuza de la declarare cadorrile Si trataliile uzuale primite din partea ruclelor de g I Si al ll-lea



VIL Venituri aler declarantului qi ale membrilor sii de familie, realizate in ultimul aL fiscal incheiat
(potrivit art. 4l din Legea nr. 57112003 privind Codul fiscal, cu modificirile gi completirile ul ioare)

NOTA:
Se vor declara inclusiv veniturile provenite din strdinatate.

enitul anual

L Venituri din salarii

I .1. Titular

/"ni' -Primdr; q ?,r/n/u
1.2. So1/so{i

I .3. tiopii

2. Venituri din activitdlti independente

2. L Titular

2.2. So!/so{ie

3. V'enituri din cedarecr fb,l,osintei bunurilor

3.1 . Titular

3.2. Sof/sofie

1. L'eniluri din investil,ii

4.I . Titular

,1.2. So/so1ie

5. L'enituri din pensii

5. L Titular

TUL Ac IWT
5.2. So!/so{ie

6. tr'e ni tur i"din activ it di| i agri cole

6.1 . Titular

6.2. So1/so1ie



Prezenta declarafie constituie act
caracterul incomplet all datelor menfionat

Data completirii

f/y,:un,:e !otf.....

blic ai rispund potrivit legii penale pentru in


